



TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU AR-GE MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 54826179-918.02.99-E.98/32
Konu : Yeni Coronavirüs (Covid-19)

12.03.2020

BİRLİK VE FEDERASYONLARA 2020/32 SAYILI GENELGE

Bilindiği üzere; Çin'den tüm dünyaya yayılan Yeni Coronavirüs (Covid-19) bir çok ülkede ciddi sağlık sorunlarına neden olmakta ve ne yazık ki bazı durumlarda ölümlerle sonuçlanmaktadır. Yeni Coronavirüs (Covid-19) solunum yolu enfeksiyonu yapan bir virüs olduğundan, diğer solunum yolu virüsleri gibi, aktivitelerini ancak insan ya da hayvanların canlı hücreleri içinde sürdürebilmekte olup; enfekte kişilerin öksürme veya hapşırma ile ortaya çıktığı damlacıkların ortamdaki diğer bireylerin ağız, burun ve gözlerine temasıyla, damlacıkların yapıştığı yüzeylere dokunduktan sonra ellerin ağız, burun veya göze götürülmesiyle bulaşabilmektedir. Yeni Coronavirüs'te en çok karşılaşılan belirtiler; **ates, öksürük ve solunum sıkıntısı olup;** şiddetli vakalarda zatürre, ağır solunum yetmezliği, böbrek yetmezliği ve ölüm gelişebilmektedir.


Bu kapsamda; ülkemiz genelinde Yeni Coronavirüs'e karşı önlemler artırılmış olup, teşkilatımız ile esnaf ve sanatkarlarımızın da korunma ve güvenlik önlemlerini artırması ve kişisel hijyen kurallarına uyması gerekmektedir. Özellikle;


- El hijyenine önem verilmelidir. Eller, tırnak altları, parmak araları ve ellerin üzeri en az 20 saniye boyunca sabun ve suyla iyice yıkanmalı, sabun ve suyun olmadığı durumlarda alkol içerikli el antiseptiği kullanılmalıdır.
- Hasta veya hasta olduğu düşünülen kişilere 2 metreden fazla yaklaşılmalıdır.
- Öksürme veya hapşırma sırasında ağız ve burun tek kullanımlık mendille kapatılmalı, mendil yoksa dirseğin iç kısmı kullanılmalıdır.
- Olabildiğince kalabalık ortamlardan uzak durulmalı, tokalaşma ve sarılmadan kaçınılmalıdır.
- Et, yumurta gibi hayvansal gıdalar iyice pişirilmelidir.
- Koruma maksatlı kullanılan maskeler kirlendiğinde atılmalı ve 1 günden fazla kullanılmamalıdır.
- Kapalı alanlar sık sık havalandırılmalı ve ortak kullanım alanları güçlü dezenfektanlarla temizlenmelidir.
- Bağışıklık sistemini güçlendirmek için dengeli ve sağlıklı beslenmeli, gıdalar tüketilmeden önce iyice yıkanmalıdır.

Kişisel hijyen ve korunma yöntemleri toplum sağlığı ve güvenliği açısından büyük önem arz ettiğinden, Sağlık Bakanlığı'nın Yeni Coronavirüs (Covid-19) hakkında yayınlamış olduğu bilgilendirme dokümanı da web sitemizde yer almaktadır.

Tüm teşkilatımızın, esnaf ve sanatkarlarımızın ve yakın çevresinin, **hem işyerlerinde hem de işyerleri dışında** belirtilen önlemleri alması ve bu önlemleri alışkanlık haline getirmesi, bir çok akut solunum yolu enfeksiyonlarının bulaşma riskini azaltmaya yardımcı olacaktır.

Bilgilerinizi ve hayati önem taşıyan bu konunun ilgili odalarınız aracılığıyla esnaf ve sanatkarlarımıza duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

 e-imzalıdır

 e-imzalıdır

Naci SULKALAR
Genel Sekreter

M.Burhan AKSAK
Genel Başkan Vekili

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFÖDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr

Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26

Bilgi İçin: neslihanuzun@tesk.org.tr

2452da0161904451af3665e7b34c2eac

BELGENİN ASLI ELEKTRONİK İMZALIDIR

FEDERASYONLAR
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Büfeciler Federasyonu
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu
Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu
Türkiye Firinciler Federasyonu
Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Sebzeciler, Meyveciler Seyyar Pazaracılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ
•Adana • Adıyaman • Afyon • Ağrı • Amasya •Ankara •Antalya •Aydın •Balıkesir •Bilecik •Bingöl •Bitlis •Bolu •Burdur •Bursa •Çanakkale •Çankırı •Çorum •Denizli •Diyarbakır •Edirne •Elazığ •Erzincan •Erzurum •Eskişehir •Gaziantep •Giresun •Gümüşhane •Hakkari •Hatay •Isparta •İcel •İstanbul •İstanbul (Bil. Mad. Eşya) •İzmir •Kars •Kastamonu •Kayseri •Kırklareli •Kırşehir •Kocaeli •Konya •Kütahya •Malatya •Manisa •K. Maraş •Mardin •Giresun •Gümüşhane •Hakkari •Hatay •Isparta •İcel •İstanbul •İstanbul (Bil. Mad. Eşya) •İzmir •Kars •Kastamonu •Kayseri •Kırklareli •Kırşehir •Kocaeli •Konya •Kütahya •Malatya •Manisa •K. Maraş •Mardin •Muğla •Muş •Nevşehir •Niğde •Ordu •Rize •Sakarya •Samsun •Siirt •Sinop •Sivas •Tekirdağ •Tokat •Trabzon •Tunceli •Şanlıurfa •Uşak •Van •Yozgat •Zonguldak •Aksaray •Bayburt •Karaman •Kırkkale •Batman •Şırnak •Bartın •Ardahan •İğdir •Yalova •Karabük •Kilis •Osmaniye •Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dâhilce ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.